产品代销合同范本
甲方(销售方)：唐山外圆企划服务有限公司
地址：唐山市新华西道18号艾特5层
联系电话：0315-2752121
乙方(供货方)：
地址：
联系电话：
第一条本合同书经甲乙双方通过友好协商，本着优势互补、互惠互利、共同发展的原则，依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》等法律、法规的规定签订。
第二条甲方代理销售乙方的产品()。
第三条甲方提供钻石信誉淘宝网店和专业销售人员为乙方进行商品销售，甲方免费为乙方提供十件商品上架服务，超出十件后按每件5元收费。
第四条甲方到乙方处拿货为现金结算方式。
第五条每销售一件商品，乙方需向甲方缴纳该产品利润的()%，或者是协商酬劳金额。协商酬劳()
第六条销售过程中，如出现产品质量引起的退换货问题，乙方应无偿为甲方提供退换货帮助。
第七条商品的销售，包装以及发货由甲方负责
第八条如该产品断货，断码或者出现其他问题，乙方要第一时间通知甲方，以便甲方对网店迅速做出商品上下架调整。
第九条合同的变更需甲乙双方达成书面协议。
第十条甲方为乙方销售100件商品，数量达到时本合同自动终止。
第十一条本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
第十二条合同补充条款：
甲方：唐山外圆企划服务有限公司乙方：
代表人：代表人：
年月日年月日